
www.dilynakotle.czinfo@dilynakotle.cz

REKLAMAČNÍ LIST

datum podpisu
(vyplní kupující)

podpis reklamujícího
(razítko firmy)

datum přijetí reklamace
(vyplní prodávající)

ADRESÁT
Díly na kotle s.r.o.
Dubenec 134
Dubenec
544 55 

ulice / č.p. 

PSČ / město

telefon

e-mail

IČ / DIČ

číslo účtu / kód banky *
* pro případ rozhodnutí o navrácení peněz

KUPUJÍCÍ

název firmy

jméno a příjmení

servisní technik

koncový uživatel

INFORMACE O REKLAMOVANÉM ZBOŽÍ

číslo prodejního dokladu

číslo objednávky

datum objednání zboží

název zboží / objednací číslo

výrobní číslo kotle / značka

popis závady

návrh způsobu 
řešení reklamace
1. Při uplatňování práv z odpovědnosti za vady je vhodné přiložit odklad o zakoupení zboží či fakturu, byla-li vystavena,  

nebo jiný dokument prokazující koupi zboží.
2. Při zasílání zboží je kupující povinen zboží zabalit do vhodného obalu tak, aby nedošlo k jeho poškození nebo zničení.
3. Při reklamování elektronických komponentů a plynových zařízení doložit doklad o odborné montáži servisním technikem.


